
*دوازدهمین و آخرین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان 
برای حضور در رقابت های جهانی صربستان از امروز تا زمان اعزام به این 
رقابت ها )۱۷ شهریور( در خانه کشــتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ 

تیم های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می شود.
*ســعید علی حســینی ســرمربی تیم ملی وزنه برداری در مورد حضور 
ســهراب مرادی و کیانوش رستمی در اردو بیان کرد: با این دو وزنه بردار 
صحبت داشــته ام و برنامه آنها این است که در مسابقات قهرمانی جهان 
شــرکت کنند و به دنبال کسب ســهمیه المپیک باشند. سهراب مرادی 
هنوز تحت نظر پزشــک برای درمان کتفش است و با چند روز تاخیر به 
اردوی بابلسر اضافه می شــود. کیانوش رستمی هم اعلام کرده است که 

به اردو می آید.
*تیــم قایقرانی آب هــای آرام ایران برای حضور در مســابقات قهرمانی 
زیر ۲۳ ســال و جوانان جهان بامداد دیروز عازم مجارســتان شد. ایران 
در بخــش مردان و زنان بــا حضور ۳ مربی، ۴ ورزشــکار و ۱ داور عازم 
مســابقات قهرمانی جهان شد. مســابقات آب های آرام قهرمانی زیر ۲۳ 
سال و جوانان جهان ۹ تا ۱۳ شهریور ماه در شهر سگد کشور مجارستان 
برگزار می شود.تیم ایران در بخش کایاک زیر ۲۳ سال بانوان، کانوی زیر 
۲۳ سال مردان و کانوی مردان جوانان در این رقابت ها حضور دارد. پدرو 
سنا سرمربی این تیم است، ایمان پورعزیز مربی کانو، مهسا مجللی مربی 
بانوان و محمدتقی محمدیان به عنوان سرپرست در کنار تیم حضور دارند.
الناز شــفیعیان و تانیا کارگرپور قایقرانان کایاک بانوان، محمدنبی رضایی 
در بخش کانوی زیر ۲۳ ســال مردان و محمد عباســی در بخش کانوی 
مردان جوانان ترکیب تیم ایران را در این رقابت تشکیل می دهند. اعظم 
رحیمی زاده نیز به عنوان داور از سوی فدراسیون جهانی قایقرانی به این 

رویداد دعوت شده که به همراه تیم ملی ایران راهی مجارستان  شد.

خواندنی از ورزش ایران

یادبود شهید مدافع حرم محسن کمالی دهقان
جوان بی ریایی که قهرمان شجاعت شد 

شهید مدافع حرم محســن کمالی دهقان 
یکی از جوانان بی ریا و بی ادعایی بود که شــبیه 
بســیاری دیگر از مردم زندگی می کرد. ظاهری 
بسیار ســاده و بی آلایش داشت. اما پرورش در 
خانــواده ای متدین و بهره منــدی از نان پاک و 
زیست ســالم باعث شــد تا ره صدساله را یک 
شبه بپیماید و به بالاترین درجه انسانیت، یعنی 
شــهادت در راه خدا و اولیای الهی دست یابد. 

جوانی که به خاطر خوش خلقی و آرامش و مهربانی اش، شهرت یافته بود، اما 
در میدان جنگ، شجاعت و دلیری اش همه را شگفت زده می کرد.

محســن، متولد ۹ بهمن ۱۳6۳ بود. در دانشگاه امام حسین)ع( تحصیل 
کرد و در راه آن امام و دفاع از حرم آل الله لباس رزم پوشــید. او دو ســال در 
جبهه سوریه علیه تروریست های تکفیری به جهاد پرداخت. سرانجام، روز ۲۷ 

فروردین سال ۱۳۹5، به مقصود خود نائل آمد و جام شهادت را نوشید.
در نوشــته ای به قلم شهید مدافع حرم محسن کمالی دهقان آمده است: 
»وقتی خاطرات شــاهرخ ضرغام را خوندم به خودم گفتم ناامید مباش چون 
منم مثل شــاهرخ خیلی از عمرم رو به گناه و نافرمانی گذراندم ولی در آخر 
خدا شــاهرخ را خرید، منم امیدم فقط به خداســت. اگر مقصد پرواز اســت، 
قفس ویران بهتر و  پرســتویی که مقصد را در پرواز می بیند از ویرانی لانه اش 
نمی هراســد.چگونه دم از شــهادت بزنم نه لیاقت دارم نه در حدش هستم و 

چگونه دم از زندگی بزنم در حالی که از آینده خود خبر ندارم.«

حدیث دشت عشق

اعلام 3 نامزد ریاست فدراسیون فوتبال 
FIFA و AFC به

سه نامزد ریاست فدراسیون فوتبال برای حضور در انتخابات روز هشتم 
شــهریور این فدراسیون تایید صلاحیت شدند. در این بین نام مهدی تاج 

که عامل عقد قرارداد سنگین با ویلموتس بود هم دیده می شود.
بر اســاس اعلام کمیته بدوی انتخابات ، اســامی مهدی تاج ، میرشاد 
ماجدی و عزیزالله محمدی  به منظور حضور در انتخابات هشتم شهریور 

فدراسیون فوتبال به فیفا و AFC ارسال شد.
بــا این وصف مهدی تاج، میرشــاد ماجدی و عزیزالله محمدی ســه 
نامزدی هستند که در انتخابات هشتم شهریور خود را به بوته آرای اعضای 
مجمع فدراســیون فوتبال خواهند گذاشت و فعالیت انتخاباتی آنها که از 
روزهای گذشته آغاز شده، با جدیت کامل و برای جلب هرچه بیشتر سبد 
رای، به ســمت نهایی شــدن خواهد رفت. به این ترتیب فدراسیون شاهد 
انتخابات داغی خواهد بود که هر سه نامزد آن شانس زیادی برای جلوس 

روی صندلی رئیس قائل اند.
مهدی تاج ســابقه طولانی حضور در پست ریاست فدراسیون را دارد 
و قبل از آن نایب رئیس بوده، میرشــاد ماجدی سرپرست فعلی فدراسیون 
بوده و از قدرت همراهی تعداد زیادی از اعضای مجمع برخوردار اســت و 
عزیز محمدی در ســکوت، تلاش زیادی بــرای جلب آرای اعضای مجمع 

داشته است.
به این ترتیب باید در انتظار برگزاری مجمع و انتخاب شــخص نهایی 
برای ریاســت فدراســیون فوتبال بود. انتخابی که فوتبال ایران در فاصله 
کمتر از سه ماه تا آغاز جام جهانی نیاز بسیاری به آن دارد چون سرانجام 
همه قدرت ریاست فدراسیون به فرد برگزیده محول شده و او می تواند با 

قاطعیت درخصوص مسائل مختلف فوتبال ایران تصمیم بگیرد.
گفتنی اســت؛ در بخش نایب رئیس اول اســامی مهدی محمدنبی، 
عبــاس صوفی و علی فتــح الله زاده، نایب رئیس دوم منصــور قنبرزاده، 
محمدصادق درودگر و محمدرضا کافی و نمایندگان باشگاه ها الهام بصیری 
نیا، حســین پرویزی، اســماعیل حیدرپور، رضا درویش، محمد رجاییان، 

محمدرضا ساکت و حمیدرضا گرشاسبی دیده می شود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
امروز با برگزاری پنجاه و یکمین مجمع کمیته ملی 
المپیک رئیس، نواب رئیس و اعضای هیئت اجرایی این 

نهاد مهم ورزشی انتخاب می شوند.
مهم ترین مجمع انتخابات ورزش کشــور امروز یکشنبه 
تشکیل می شود تا به واسطه آرای اعضای حاضر در آن، تکلیف 
اعضای هیئت رئیسه و هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک برای 
چهار ســال آینده مشخص شــود. این انتخابات در شرایطی 
برگزار می شود که طی ماه های گذشته مسئله پیچیده و بغرنج 
ورزش کشــور شــده بود چراکه هر بار زمانی برای برگزاری 
انتخابات تعیین شــد، یک عذر و بهانه مانع از برگزاری آن در 

موعد مقرر شد. 
ابتدا قرار بود انتخابات کمیته ملی المپیک نیمه اول بهمن 
ماه سال گذشته برگزار شد اما برگزار نشدن انتخابات تعدادی 
از فدراســیون های المپیکی آن را به ۱۷ اســفندماه موکول 
کرد. در این فاصلــه عدم ورود به موقع هیئت اجرایی کمیته 
به بحــث آئین نامه و نیازی که بــه تاییدیه مجمع و کمیته 
بین المللــی المپیک )IOC( برای آن وجود داشــت، انتخابات 
را بازهم بــه تعویق انداخت. بدین ترتیب در مجمع فوق العاده 
سوم خردادماه که لغو بازی های آسیایی بهانه تشکیل آن شد، 
6 شــهریورماه به عنوان زمان جدید برای برگزاری انتخابات 

کمیته ملی المپیک مشخص شد.
بعــد از تعیین این زمــان، اقدامات لازم برای تشــکیل 
مجمــع انتخاباتی در این زمان مقرر مانند تشــکیل ســتاد 
انتخابات، تعیین زمان نام نویســی از کاندیداها، ارسال دعوت 
نامه به اعضای مجمع، پیگیــری ثبت نام و تأیید صلاحیت ها 
نامزدها و.... انجام شــد اما در عین حــال اقداماتی هم انجام 
نشــد که نتیجه آن می توانست دســتاویز جدیدی برای لغو 
دوباره انتخابات شــود اما برگزاری نشست های محرمانه میان 
افرادی که در انتخابات کمیته ملی المپیک ذی نفع هســتند، 

پیش بینی هــا برای تعویق دوباره ایــن انتخابات را به حداقل 
ممکن رســاند طوری که در واپسین روزها چرخش مصلحتی 

به سمت برگزاری انتخابات شد.
دقیقاً بعد از این تغییر زاویه و تاکید بر برگزاری انتخابات 
بود که مجمع فوق العاده فدراســیون بدمینتون رأی به ادامه 
حضور محمدرضــا پوریا به عنوان رئیس تا بعــد از انتخابات 
کمیتــه ملی المپیــک داد تا از این حیــث خللی در ترکیب 
مجمع و اعضای المپیکی آن ایجاد نشود. بعد از آن هم اعلام 
عمومی و رسمی فهرست اسامی کاندیداهای تأیید صلاحیت 
شده برای حضور در مجمع انتخاباتی تیر نهایی بود برای تاکید 
بــر برگزاری انتخابات اگرچه با ۳ روز تأخیر نســبت به زمان 

مورد تاکید در آئین نامه اجرایی انتخابات انجام شد.
البته که در این اعلان عمومی هم نشانه هایی از شیطنت 

دیده می شــد که حتی به نامه تهدیدآمیز یکی از کاندیداهای 
ریاست هم منجر شد. دقیقاً بعد از این نامه و تغییرات اعمال 
شده در فهرست کاندیداها- به واسطه اضافه شدن نام مهدی 
علی نژاد و مجید شایسته به عنوان کاندیدای ریاست- بود که 
مهم تریــن رأی گیری در انتخابات امروز را به دو قطبی بودن 

نزدیک تر کرد.
پنجاه و یکمین مجمع کمیته ملی المپیک از ساعت ۱۴ 
امروز بــا حضور وزیر ورزش در محــل آکادمی ملی المپیک 
برگزار می شــود. اولین و مهم ترین رأی گیری در این مجمع 
برای تعیین رئیس انجام می شــود. فــرد منتخب یازدهمین 
رئیس کمیته بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به حساب می آید. 
از سال ۱۳5۸ تا به امروز ۱۰ نفر ریاست کمیته ملی المپیک را 
عهده دار بودند که البته از میان آنها مصطفی هاشمی طی سه 

دوره متصدی بوده است. در مجمع انتخاباتی روز یکشنبه رأی 
گیری برای انتخاب رئیس، دو نایب رئیس و هفت عضو هیئت 

اجرایی انجام خواهد شد.
غیبت تعدادی از اعضای مجمع

نکته مهم انتخابات امروز غیبت تعدادی از فدراســیون ها 
و البته یکی از نماینده های ورزشــکاران است. فدراسیون های 
فوتبــال، دوچرخه ســواری، ژیمناســتیک، وزنه بــرداری و 
شمشیربازی به دلیل نداشتن رئیس، بدون نماینده در مجمع 
هستند. حمیده عباسعلی هم که جزو نمایندگان ورزشکاران 
بود در خارج از ایران به سر می برد و در مجمع حضور ندارد و 
تعداد نمایندگان ورزشکاران در مجمع پنج نفر است. در بین 
اعضای غیر المپیکی نیز جواد رمضی رئیس فدراسیون کارگری 

در ایران حضور ندارد اما اعلام کرده است به مجمع می رسد.
اسامی کاندیداها به این شرح است:

ریاست: محمود خســروی وفا، فضل الله باقرزاده، مهدی 
علی نژاد و مجید شایسته

نایب رئیســی: فضل الله باقرزاده، غلامرضا نوروزی، مجید 
کیهانی، مهین فرهادی زاد، عباس اورســجی، حســن رنگرز، 

مهرعلی باران چشمه، کیکاوس سعیدی
هیئت اجرایــی: محمدرضا پوریا، آرش میراســماعیلی، 
غلامرضا شــعبانی بهار، مهرداد علی قارداشی، عباس نظریان، 
مهدی گودرزی، علیرضا سهرابیان، علیرضا پاکدل، محمدرضا 
داورزنــی، داود عزیزی، مجید هنرجو، عبدالمهدی نصیرزاده، 
مرتضی قربانی، محسن رضوانی، حمید عزیزی، محمد علیپور، 

جواد داوری، بهداد سلیمی.
۳۱ نفر بــرای حضور در انتخابــات کمیته ملی المپیک 
نام نویســی کــرده بودنــد اما از میــان آنها اسامی هاشــم 
اســکندری، هادی ســاعی و بهرام قدیمی در فهرست نهایی 
کاندیداها نیست. بهداد سلیمی نماینده کمیسیون ورزشکاران 

است که برای عضویت در هیئت اجرائی معرفی شده است.

غیبت تعدادی از اعضا قطعی شد

برگزاری مهم ترین مجمع انتخابات ورزش کشور
رئیس  جدید کمیته ملی المپیک امروز معرفی می شود

صفحه 9
یک شنبه ۶ شهریور ۱۴۰۱
3۰ محرم ۱۴۴۴ - شماره ۲3۱۰۵

رنکینگ نهایی برترین فرنگی کاران جهان برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان اعلام شد.
 اتحادیه جهانی کشتی، رنکینگ نهایی برترین کشتی گیران جهان برای حضور در رقابت های کشتی قهرمانی جهان 
۲۰۲۲ در بلگراد صربســتان را، در دو رشــته کشتی فرنگی و آزاد اعلام کرد.در کشتی فرنگی محمدرضا گرایی در 6۷ و 
محمدهادی ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم در صدر قرار دارند، محمدعلی گرایی در رده دوم وزن ۷۷ کیلوگرم جای گرفته 
است، پژمان پشتام در رده سوم وزن ۸۲ کیلوگرم، محمدرضا مختاری در رده چهارم وزن ۷۲ کیلوگرم و امین میرزازاده 

در رده هفتم وزن ۱۳۰ کیلوگرم جای دارند.
پیش از این رنکینگ برترین آزادکاران جهان برای حضور در رقابت های جهانی صربستان اعلام شده بود که از ایران 
حســن یزدانی در ۸6 و کامران قاسمپور در وزن ۹۲ کیلوگرم در صدر قرار گرفتند، محمد نخودی در وزن ۷۹ کیلوگرم 
در رده دوم جای گرفت و امیرحسین زارع نیز در وزن ۱۲5 کیلوگرم در رده سوم قرار دارد. همچنین علیرضا سرلک در 
رده چهارم وزن 5۷ کیلوگرم جای گرفت و امیرمحمد یزدانی، یونس امامی و محمدحســین محمدیان نیز در رده پنجم 

اوزان ۷۰، ۷۴ و ۹۷ کیلوگرم، قرار گرفتند.
بر اساس قانون رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی، نفرات اول تا چهارم رنکینگ تا نیمه نهایی رقابت های قهرمانی جهان 
برابــر هــم قرار نمی گیرند و در صورت راهیابی به نیمه نهایی نفرات اول و چهارم رنکینگ به مصاف هم می روند و نفرات 
دوم و ســوم نیز رو در روی یکدیگر قرار می گیرند. به این ترتیب نفرات اول و دوم رنکینگ تا فینال به یکدیگر برخورد 
نمی کنند. همچنین در مرحله یک چهارم نهایی قهرمانی جهان، نفرات اول با هشتم، چهارم با پنجم، دوم با هفتم و سوم 

با ششم، در صورت راهیابی به مصاف یکدیگر می روند و زودتر از یک چهارم نهایی برابر هم قرار نمی گیرند.
رقابت های کشتی قهرمانی جهان ۲۰۲۲ از ۱۹ تا ۲۷ شهریور به میزبانی بلگراد صربستان برگزار می شود.

اعلام رنکینگ برترین فرنگی کاران جهان 
ثبت نام از کاندیداهای پســت ریاســت 
فدراسیون ژیمناســتیک که از دوم شهریور 

آغاز شده بود، لغو شد.
ثبت نام از کاندیداهای پست ریاست فدراسیون 
ژیمناستیک که از چهارشنبه دوم شهریور به مدت 
۱۰ روز کاری آغاز شــده بود، لغو شد.فدراســیون 
ژیمناستیک در اطلاعیه ای اعلام کرد که با توجه به 
لزوم بررسی مجدد اساسنامه فدراسیون ژیمناستیک، 
فرآیند ثبت نام انتخابات ریاست فدراسیون، به زمان 
دیگری موکول و زمان ثبت نام مجدد متعاقبا اعلام 

می شــود. بیش از یک سال است که ریاست اینچه درگاهی در فدراسیون ژیمناستیک به پایان رسیده است. چندی قبل و 
به دنبال پایان دوره شش ماهه سرپرستی حمید احمدی، وزارت ورزش و جوانان زهره مرزوقی را به عنوان سرپرست جدید 

این فدراسیون معرفی کرد.
به نظر می رســد فعل و انفعالات صورت گرفته مربوط به مسائل بین المللی فدراسیون ژیمناستیک است و مسئولان 
وزارت ورزش احتمالا برای آنکه این رشته ورزشی دچار مشکلات بیشتر نشود، تصمیم به لغو ثبت نام از کاندیداهای پست 
ریاســت این فدراسیون گرفته است و فقط نکته ای که باقی می ماند این است که وقتی شرایط این گونه است، چرا وزارت 

ورزش تصمیم به ثبت نام از کاندیداهای پست ریاست فدراسیون ژیمناستیک گرفت؟!

لغو ثبت نام از کاندیداهای فدراسیون ژیمناستیک پس از دو روز 

گرامیداشت یاد و خاطره جهان پهلوان تختی 
در روز ملی کشتی

پنجم شهریور روزی است که در تقویم به نام روز ملی »کشتی« 
نام گذاری شــده، بهانه اش نیز تولد جهان پهلوان تختی است، مرد 

بی   تکرار تاریخ ورزش ایران. 
دیروز پنجــم شــهریورماه زادروز جهان پهلوان غلامرضــا تختی نماد 
جوانمــردی و پهلوانــی در ورزش ایران بــود. مردم تختــی را نه به خاطر 
مدال هایش، بلکه به خاطر منش پهلوانی، جوانمردی، سجایای اخلاقی، انسان 

دوستی و کمک به همنوعان دوست داشتند.
زنده یاد غلامرضا تختی کشــتی ایرانــی را در میادین بزرگ المپیک و 
جهان به نمایش گذاشــت و یک مدال طلا و ۲ مدال نقره المپیک، ۲ مدال 
طلا و۲ مدال نقره جهان و یک مدال طلای بازی های آســیایی را به ویترین 
افتخارات ورزش کشور افزود. تختی همچنین علاقه خاصی به کشتی پهلوانی 
داشــت و سه بار به عنوان پهلوان اول کشور شناخته شد و بازوبند پهلوانی به 

دست وی بسته شد.
به پاس منش پهلوانی و جوانمردی، انســان دوستی و دلاوری های این 
نگین درخشان ورزش و کشــتی ایران، پنجم شهریورماه زادروز تولد وی را 
در تقویم رســمی کشور به عنوان »روز کشتی« نامیدند، تا علاوه بر زنده نگاه 
داشتن کشــتی به عنوان یک میراث فرهنگی ایران، راه و رسم جوانمردی و 

پهلوانی نیز سرلوحه زندگی تمامی جامعه کشتی قرار گیرد.
به همین مناســبت پیشکسوتان ورزش شهرری دیروز برسر مزار جهان 
پهلوان در ابن بابویه جمع شــدند و این روز را گرامی داشــتند. این مراسم 
به همت هیئت کشــتی شهرری و هیئت پهلوانی برای پنجمین سال پیاپی 

برگزار گردید.

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱40۱60۳0۹00۸0000۷4 مورخه ۱40۱/4/26 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه نعیمی فرزند مصطفی به 
شــماره شناســنامه 26۸ صادره از تبریز در سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۱4۱۸2/60 مترمربع واقع در پلاک ۷ اصلی موســوم به آوج خریداری از مالک رســمی )برابر ســند 
شــماره ۱۳۸۱6 مورخ ۹2/۱0/5 دفتر خانه 2 رزن آقای بهرام مظلومی فرزند عبدالحسین به ش ش 
۱2 مقدار بیســت هزار مترمربع مشاع از یک جفت از هشتادودو یک چهارم جفت از 6۹ بیست و سه 
هفتاد و دوم شــعیر از ۹6 فرد کل ششــدانگ پلاک ۷ اصلی به خانم رقیه نعیمی فرزند مصطفی و 
مجید محمدی فرزند قدرت بالسویه به طور قطعی انتقال داده است( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۱/5/22                                  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱40۱/6/6

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رئیس ثبت اسناد و املاک آوج-محمد تقی آب سالان

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱40۱60۳0۹00۸0000۷۳ مورخه ۱40۱/4/26 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید محمدی فرزند 
قدرت بشماره شناسنامه ۳6 صادره از آوج در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۱4۱۸2/60 متر مربع واقع در پلاک ۷ اصلی موســوم به آوج خریداری از مالک رســمی )برابر سند 
شــماره ۱۳۸۱6 مورخ ۹2/۱0/5 دفتر خانه 2 رزن آقای بهرام مظلومی فرزند عبدالحسین به ش ش 
۱2 مقدار بیســت هزار متر مربع مشــاع از یک جفت از هشــتادودو یک چهارم جفت از 6۹ بیست و 
ســه هفتاد و دوم شــعیر از ۹6 فرد کل ششدانگ پلاک ۷ اصلی به خانم رقیه نعیمی فرزند مصطفی 
و مجید محمدی فرزند قدرت بالســویه به طور قطعی انتقال داده اســت( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم  و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۱/5/22                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۱/6/6

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رئیس ثبت اسناد و املاک آوج-محمد تقی آب سالان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه شهرستان ساری منطقه یک
برابر رای شــماره ۱40۱60۳۱000۱00۱۱۹2 مورخــه ۱40۱/05/04 که در هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی منطقه یک ســاری تصرفات مالکانه آقای ســیدکیهان حسینی ماچکه پشتی فرزند 
ســیدمصطفی نسبت به ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین مشتمل بر ســاختمان به مساحت 
۱۳2/۷0 مترمربع قســمتی از پلاک ۳42۷ اصلی واقع در قریه بینجلو بخش یک ثبت ســاری 
خریداری از مالک رسمی پس از کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۱/05/22                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۱/06/06
سیدکاظم موسوی بشلی
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک 
شهرستان ساری  شناسه آگهی: ۱۳62۷4۹

سپرده شرکت در مناقصه / مزایده )ریال(عنوانردیف
نوبت آگهی

تجدیداول

3×مطابق اسناد مناقصه تجدید مناقصه خدمات شهری۱

3×مطابق اسناد مناقصهتجدید مزایده جمع آوری و حمل مواد )زباله ها( قابل باز یافت۲

3×مطابق اسناد مناقصهتجدید مناقصه احداث بوستان بعثت۳

×3مطابق اسناد مناقصه مزایده فروش ۲ باب واحد تجاری۴
×3مطابق اسناد مناقصهمزایده فروش ۲ قطعه زمین5

آگهی مناقصه / مزایده عمومی یک مرحله ای )نوبت دوم(
شهرداری بوئین زهرا در نظر دارد در اجرای ماده 5 آئین نامه مالی شهرداری ها موارد ذیل را از طریق برگزاری مناقصه و مزایده عمومی انجام دهد.

نوبت  آگهی  انتشار  از  پس  ذیل  موارد  داشتن  نظر  در  با  می شود  دعوت  متقاضیان  از 
دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به  پیشنهادات  ارائه  و  اسناد  دریافت  جهت   دوم 

)www.setadiran.ir( مراجعه نمایند.
هزینه کارشناسی و انتشار آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
هر گاه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به معامله نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۳۰ / 5 / ۱۴۰۱             تاریخ انتشار نوبت دوم: 6 / 6 / ۱۴۰۱ 
روح اله زارعی – شهردار بوئین زهرا 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
)نوبت دوم(

دهیاری روستای محمدآباد در نظر دارد براســاس قانون برگزاری مناقصات 
و آئین نامه هــای مربوطه از پیمانکاران واجد شــرایط جهت انجــام پروژه مطابق با 

مشخصات ذیل اقدام نماید.
- موضوع مناقصه: اجرای ۱۷00 مترمربع پروژه سنگ فرش روستای محمدآباد

- برآورد اجرای کار: 5/2۹0/۳۱۳/۱40 ریال براساس فهرست بهای ابنیه سال 
۱40۱

- مدت انجام کار: ۳ ماه
- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول لغایت هفت روز پس از 

چاپ آگهی نوبت دوم )از تاریخ ۱40۱/5/۳0 لغایت مورخ ۱40۱/6/۱4(
- نشانی دریافت اسناد: اســتان قزوین- شهرســتان بویین زهــرا- بلوار امام 

بخشداری بخش مرکزی بویین زهرا- امور مالی تلفن: 02834223197
- مهلت تحویل اســناد: حداکثــر ۷ روز پس از آخرین مهلت دریافت اســناد 

مناقصه )حداکثر تا ساعت ۱2 صبح روز سه شنبه مورخ ۱40۱/6/22(
- آدرس تحویل اسناد: قزوین- شهرســتان بویین زهرا- بلوار امام بخشداری 

مرکزی بوئین زهرا- دبیرخانه تلفن: 02834223197
- گشایش پیشــنهادها: بازگشــایی پاکت های »الف« و »ب« و »ج« راس 

ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱40۱/6/2۳ خواهد بود.
- صلاحیت پیمانکاری: حداکثر پایه 5 )ابنیه(

- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه 264/5۱5/65۷ ضمانتنامه معتبر 
بانکی و یا اصل فیش نقدی واریز به حساب دهیاری

- تضمیــن مورد قبول مطابق بندهای )الف، ب، پ، ج، چ، ح( ماده ۱4 
آیین نامه تضمیــن معاملات دولتی )موضوع تصویب نامه هیئت وزیران به شــماره 
۱2۳402/ت 5065۹ مورخ ۹4/۹/22( می باشد. تضمین ها باید حداقل سه ماه از تایخ 
آخرین مهلت تســلیم پیشنهاد معتبر بوده و قابل تمدید نیز باشد. شماره شبا تمرکز 
وجوه ســپرده دهیاری روستای محمدآباد نزد پست بانک شعبه بوئین زهرا به شماره 
54۹۹04۳۹۷۱52۷602 جهت واریز نقدی به نام دهیاری محمدآباد می باشد ضمنا 
هزینه نشــر آگهی برعهده برنده مناقصه است. سایر جزئیات در اسناد مناقصه درج 
 ir۸۸02۱00054۹۹04۳۹۷۱52۷602 گردیده است. شماره شبا دهیاری محمدآباد

می باشد.
نوبت اول: ۱40۱/5/۳0                                              نوبت دوم: ۱40۱/6/6

دهیار روستای محمدآباد- حسن خراسانی

شرکت آب و برق کیش در نظر دارد خرید 2000 دستگاه کنتور سه فاز 
الکترونیکی DC۱25-5 این شرکت را از طریق مناقصه عمومی به شرح 

مندرج در اسناد مناقصه از شرکت واجد صلاحیت خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد: 

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می توانند بــا واریز مبلــغ ۱.000.000 
ریال به حســاب شــماره 400۱00062۷5۹۸ بانک شــهر شــماره شبا 
IR4۸06۱000000400۱00062۷5۹۸ به نام شــرکت آب و برق کیش، 
از صبح روز چهارشــنبه مورخ ۱40۱/6/2 لغایت ساعت ۱6 روز چهارشنبه 
مورخ ۱40۱/6/۹ با دانلود اســناد از ســایت شرکت آب و برق کیش اقدام 

نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه: 

پاکت دربسته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در 
مناقصه می بایستی حداکثر تا ساعت ۱6 روز چهارشنبه مورخ ۱40۱/6/۱6 

به دفتر تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکت های پیشنهادات: 

پاکت های پیشنهادات مناقصه روز شنبه مورخ ۱40۱/6/۱۹، در محل دفتر 
مرکزی شرکت واقع در جزیره کیش گشوده خواهد شد. حضور نمایندگان 
پیشــنهاددهندگان در جلسه گشایش پاکتها با هماهنگی کتبی قبلی و ارائه 

معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه: 

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت بر عهده برنده مناقصه است.
2- شــرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشــنهادات 

مختار است.
3- اســناد مناقصه از طریق ســایت شرکت آب و برق کیش )مناقصات و 

مزایده( قابل دانلود می باشد.
نشــانی محل دریافت اســناد مناقصــه )3( و ارائه پاکت 

پیشنهادات مربوطه )1و 2(: 
1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شــرکت آب و برق کیش کد پســتی 

۷۹4۱6-۹5465
تلفن: 3 و 44424880 )076(، فاکس: 44423818 )076(

2- تهران: پاســداران، فرخی یزدی، خیابان گیلان، داود اسلامی، نبش 
طاهری پلاک  4طبقه اول شماره تلفن 09126773022
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آگهی مناقصه عمومی 
دومرحله ای ۱۴۰۱/۱۶
)چاپ نوبت دوم(

»آگهی فقدان سند مالکیت«
خانم ســکینه عزیزی افــروزی با ارائــه دو برگ استشــهادیه المثنــی که در 
دفترخانه اســناد رسمی 2۷5 بابل تصدیق امضاءشــده  و طی درخواست شماره 
۱40۱2۱۷۱00040۱5۸۱۹ مورخه ۱40۱/06/02 تقاضای صدور ســند سه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ تحت پلاک ۱5۹6 فرعی از 2۸20 اصلی بخش یک شرق 
ثبــت بابل ذیل ثبت ۱۹۱۷4 صفحه ۱50 دفتر جلد ۱۹۹ به نام ســکینه عزیزی 
افروزی صادر تسلیم گردید در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است در اجرای 
مــاده ۱20 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتــب در یک نوبت آگهی تا چنانچه 
اشــخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت 
محل ارائه و رســید دریافت نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردید و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این 
اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.

شناسه آگهی: ۱۳۷06۱0
تاریخ انتشار: ۱40۱/06/06

حسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک بابل

آگهی حصر وراثت
آقای امیر حسین شهرت تاج میر عالی نام پدر سیروس به شناسنامه شماره 
۱۹۴۰۷۳۱۷۱۲ صادره از ماهشهر درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر 
وراثت تقدیم و توضیح داده که فرزند مرحوم زهرا نعمتی به شماره شناسنامه 
۲۸6 صادره از ماهشهر در تاریخ ۱۴۰۰/6/6 در اهواز فوت و ورثه اش عبارتند از:

1 – متقاضی امیر حسین تاج میر عالی فرزند سیروس به شماره ملی ۱۹۴۰۷۳۱۷۱۲ 
صادره از ماهشهر پسر متوفی

2 – یوکابد تاج میر عالی فرزند سیروس به شماره ملی ۱۹۴۰۸۷۱5۰۹ صادره 
از ماهشهر دختر متوفی و لا غیر.

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه 
بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف
 بندر امام خمینی)ره(

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد نرم افزار جامع امور مشترکین آب و 
برق این شــرکت را از طریق مناقصه عمومی بشرح مندرج در اسناد مناقصه از 

شرکت واجد صلاحیت خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد:

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می تواننــد با واریــز مبلــغ ۱/000/000 
ریــال به حســاب شــماره 400۱00062۷5۹۸ بانک شــهر شــماره شــبا 
IR4۸06۱000000400۱00062۷5۹۸ بنــام شــرکت آب و بــرق کیش، از 
صبح روز  یکشــنبه مورخ ۱40۱/06/06 لغایت ســاعت ۱6 روز  یکشنبه مورخ 

۱40۱/06/۱۳ با دانلود اسناد از سایت شرکت آب و برق کیش اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربســته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در 
مناقصه می بایســتی حداکثر تا ساعت ۱5 روز  یکشنبه مورخ ۱40۱/06/20 به 

دفتر تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات:

پاکت های پیشنهادات مناقصه روز  سه شــنبه مورخ ۱40۱/06/22، در محل 
دفتــر مرکزی شــرکت واقع در جزیره کیش گشــوده خواهد شــد. حضور 
نمایندگان پیشنهاددهندگان در جلسه گشایش پاکتها با هماهنگی کتبی قبلی 

و ارائه معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه:

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت برعهده برنده مناقصه است.
2- شــرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشــنهادات در هر 

مرحله ای از مناقصه مختار است.
3- اســناد مناقصه از طریق سایت شــرکت آب و برق کیش)مناقصات و 

مزایده( قابل دانلود می باشد.
4- کلیه اسناد محتوی پاکت ب شماره گذاری گردد.

نشــانی محل دریافت اســناد مناقصــه )3( و ارائه  پاکت 
پیشنهادات مربوطه )1و 2(:

1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش کد پستی ۷۹4۱6-۹5465
تلفن: 3 و44424880  )076(، فاکس: 44423818 )076(

2- تهران: پاســداران، فرخی یزدی، خیابان گیلان، داود اسلامی، نبش 
طاهری، پلاک 4 طبقه اول تلفن09126773022 
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آگهی 
مناقصه عمومی

دو مرحله ای ۱۴۰۱/8 )نوبت سوم(
)چاپ نوبت اول(

تاریخ انتشار آگهی: 1401/06/06

شرکت تعاونی مسکن نیایش عرش یاس 
شماره ثبت: ۱39۵۵۰

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم
با توجه به عدم حصول حد نصاب قانونی مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم مورخ 
۱40۱/06/05 و عدم رســمیت مجمع عمومی مذکور، بدینوســیله از کلیه اعضای 
محترم شــرکت تعاونی دعوت می شــود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم 
که راس ســاعت ۱6 مورخ ۱40۱/06/۱۷ در محل پروژه واقع در تهران- بزرگراه 
شهید محلاتی- خیابان شهید میرهاشمی- جنب مجموعه ورزشی شهیدان پورزند 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجه: در صورتــی که هریک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند 
می توانند اســتفاده از حق خود را برای حضــور و اعمال رای در مجمع عمومی به 
یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند. تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ســه رای 
و هر شــخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر اســت تایید نماینده 
تام الاختیــار با امضای بازرس و رئیس هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور 
عضــو متقاضی اعضــای نمایندگی باید حداکثر ظرف ۸ روز از انتشــار این آگهی 
به همراه نماینده خود و با در دســت داشــتن مدرک مویــد عضویت در تعاونی و 
کارت شناســایی معتبر در محل دفتر شــرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت 
طرفین)عضویــت متقاضی و اهمیت نماینده(، برگه نمایندگی مربوط توســط مقام 

مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
ضمنــا یادآور می شــود این مجمع با حضور هــر تعداد اعضا رســمیت می یابد و 
تصمیماتــی که در آن اتخاذ می شــود برای کلیه اعضا)اعــم از غایب و مخالف و 

حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود. 
دستور جلسه: ۱- اصلاح ماده 6 اساسنامه

محمد عسگری- رئیس هیئت مدیره

ســند کمپانی و شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خودرو 
ســواری سیســتم پژو تیپ پارس ئی ال ایکــس به رنگ 
خاکســتری- متالیک مــدل ۱۳۸6 به شــماره انتظامی

254 ص ۸4- ایران 44 به شماره موتور ۱26۸600۱4۱۱ 
و شماره شاسی 5۱002۳6۹ مربوط به سید محمدرضا تقوی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری 
سیستم مزدا تیپ اف ال ۳2۳ مدل ۱۳۸4 به رنگ نقره ای- 
متالیک به شماره انتظامی 446 ص ۳2 ایران 62 به شماره 
 ۸4MBED200۹۱ و شماره شاسی ZM6۷64۸۹ موتور
مربــوط به مرضیه ایوبی مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ ســبز )ســند مالکیت( خودرو ســواری کار سیستم 
هیونــدای تیپ ســانتافه مدل 20۱۷ به رنگ ســفید به 
شاســی  شــماره   G4KJHA۹۷522۷ موتور شــماره 
KMHSU۸۱BDHU۸۱000۳ شــماره پلاک 
ایــران ۸4- ۸26 ق ۳۱ بــه نام محمدرضــا مداح مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. بندرعباس

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
شرکت ساختمانی مشعل غرب

 بدینوســیله از کلیه صاحبان ســهام شــرکت مشعل غرب)ســهامی خاص( 
به شماره ثبت 2464 و شناسه ملی ۱0۸6۱۱۱۷2۳۷ دعوت به عمل می آید تا در جلسات 
مجمــع عمومی عادی بطور فوق العاده در تاریخ ۱40۱/6/2۷ راس ســاعت ۱0 صبح در 
دفتر مرکزی تشــکیل می گردد حضور بهم رســانید. دستور جلسه: انتخاب مدیران و 

انتخاب بازرسان، تعیین سمت مدیران و تعیین دارندگان حق امضای مجاز.
هیئت مدیره شرکت ساختمانی مشعل غرب

سه شنبه 8 شهریور 1401
*پیکان.....................................................................نساجی مازندران)ساعت۱۹:۰۰(
*ملوان..................................................................................ذوب آهن)ساعت۱۹:۰۰(
*مس کرمان..........................................................گل گهرسیرجان)ساعت۱۹:۳۰(
*نفت مسجد سلیمان.........................................................استقلال)ساعت۲۰:۳۰(

چهارشنبه 9 شهریور 1401
*تراکتور......................................................................................هوادار)ساعت۱۸:۳۰(
*پرسپولیس.........................................................صنعت نفت آبادان)ساعت۱۸:۳۰(
*مس رفسنجان.......................................................آلومینیوم اراک)ساعت۱۹:۳۰(
*سپاهان.....................................................................................فولاد)ساعت۱۹:۰۰(

برنامه هفته چهارم لیگ برتر فوتبال ایران

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازيتیم

637-132103. سپاهان

416-232013. استقلال

16-3-332014. پیکان

415-431203. گل گهرسیرجان

315-531202.  فولاد

115-631200. پرسپولیس

504-731115. نفت مسجد سلیمان

204-831112. هوادار

104-931111. صنعت نفت آبادان

513-1031024. مس کرمان

103-1130301. ذوب آهن

103-1230301. مس رفسنجان

13-1-1331022. آلومینیوم اراک

12-4-1430215. نساجی مازندران

21-4-1530126.  تراکتور تبریز

31-3-1630126. ملوان انزلی


